Приложение к пояснительной информации
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы Большекрепинского сельского поселения «Благоустройство территории  сельского поселения, охрана окружающей среды и рациональное природопользование» на 2014 год по итогам 1 полугодия 2014 года
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату: 
на 01.07.2014, тыс. руб.   


	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату: на 01.07.2014
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1
«Благоустройство территории сельского поселения»


	Глава Большекрепинского сельского поселения А.Ф.Гаркушин, инспектор ЖКХ Мирошников С.И.
	
	
	
	        2491,4
	    716,3
	 716,3

	1.1    
	Основное

 мероприятие 1.1

«Организация озеленения территории Большекрепинского сельского поселения»
	Глава Большекрепинского сельского поселения А.Ф.Гаркушин, инспектор ЖКХ Мирошников
	Произведено озеленение территории, высажены саженцы цветов
	01.01.2014
	31.12.2014
	10,0
	8,8
	8,8

	1.2
	Основное мероприятие 1.2 «Организация освещения улиц Большекрепинского сельского поселения»
	Глава Большекрепинского сельского поселения А.Ф.Гаркушин, инспектор ЖКХ Мирошников
	Проведены работы по повышению качества наружного освещения (заменены лампочки в светильниках наружного освещения)
	01.01.2014
	31.12.2014
	801,5
	509,9
	509,9

	1.3
	Основное мероприятие 1.3 «Организация содержания мест захоронения Большекрепинского сельского поселения»
	Глава Большекрепинского сельского поселения А.Ф.Гаркушин, инспектор ЖКХ Мирошников
	
	01.01.2014
	31.12.2014
	35,0
	7,0
	7,0

	1.4
	Основное мероприятие 1.4 «Мероприятия по организации благоустройства территории Большекрепинского сельского поселения»
	Глава Большекрепинского сельского поселения А.Ф.Гаркушин, инспектор ЖКХ Мирошников
	Проведены работы по улучшению санитарно-эпидемиологического состояния территории поселения
	01.01.2014
	31.12.2014
	1644,9
	190,6
	190,6

	2.
	Подпрограмма 2

«Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»


	Глава Большекрепинского сельского поселения А.Ф.Гаркушин, инспектор ЖКХ Мирошников
	
	
	
	10,0
	0
	0

	2.1
	Основное мероприятие 2.2. «Организация сбора и вывоза бытовых отходов на территории Большекрепинского сельского поселения»
	Глава Большекрепинского сельского поселения А.Ф.Гаркушин, инспектор ЖКХ Мирошников
	Проведены работы по уборке территории от мусора
	01.01.2014
	31.12.2014
	10,0
	0
	0

	3.
	Контрольное событие  
программы  
	
	
	X
	
	X
	X
	X


Глава Большекрепинского сельского поселения                                                                                          А.Ф.Гаркушин
Начальник сектора кономики и финансов                                                                                                     Е.В.Карпенко
